
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Wójt Gminy Jaworze

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Rejonowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych
43-300 BIELSKO - BIAŁA
SOBIESKIEGO 105/105

Forma prawna: inna, Związek Rolników, Kółek i Organiz
KRS 0000340981

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

DANUTA KOZUSZNIK, 695191357, danutakoz@interia.pl 
JAWIGA GEBALA, 697304308, rzrkior_bb@interia.pl 
DANUTA MYNARSKA, 601447670, danutamynarska@interia.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego TOŻSAMOŚĆ I TRADYCJA - JUBILEUSZ 70 LECIA KOŁA
GOSPODYŃ WIEJSKICH Nr 1 w JAWORZU

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-08-01 Data

zakończenia 2024-10-25

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przygotowanie i zorganizowanie jubileuszu 70-lecia  Koła Gospodyń Wiejskich nr 1 w Jaworzu oraz współudział  w
realizacji tradycyjnych Gminnych Dożynek 2024 stanowiących  kultywowaniem naszej  tożsamości, tradycji oraz
dziedzictwo kulturowego.   W  ramach realizacji niniejszego zadania  planuje się  zorganizowanie 2 spotkań  dokonujących
oceny i obrazujących 70 letni dorobek KOŁA.
Spotkanie członkiń KGW  z mieszkańcami, władzami samorządowymi Gminy i Powiatu, obrazujące  dokonania Koła na
przestrzeni lat odbędzie się w trakcie Gminnych Dożynek 2024, gdzie w dowód uznania 70 letniego dorobku - KOŁO
będzie pełnić funkcję Starostów - Gazdów Dożynek.
W trakcie Dożynek dokona się prezentacji bogatego dorobku organizacji , wręczenia  odznaczeń i podziękowań
zasłużonym Członkiniom KGW oraz przedstawicielom   organizacji i instytucji współpracujących przez lata z KGW Nr 1 w
Jaworzu oraz dokona się promocji dziedzictwa kulturowego Gminy wśród uczestników Dożynek. Planuje się  tradycyjny
poczęstunek, (w tym również w formie cateringu) dla uczestników 
spotkania  tj. Członkiń KGW i zaproszonych gości oraz wręczenie uczestnikom upominków promujących regionalne
dziedzictwo.
Ponadto dla Członkiń Koła  planuje się organizację kameralnego  "SPOTKANIA WSPOMNIEŃ" połączonego z Koncertem
muzycznym. 
Zadanie realizowane będzie ba terenie Gminy Jaworze w okresie od 1 sierpnia 2024 do 25 października 2024.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Promowanie dziedzictwa
kulturowego Gminy Jaworze poprzez
organizację spotkań jubileuszowych
z okazji 70-lecia KGW nr 1 w
Jaworzu 2. Stworzenie mieszkańcom
Jaworza i turystom odwiedzającym
gminę, uczestnikom Gminnych
Dożynkach możliwości zapoznania
się z bogatym dorobkiem kulturowym
KGW oraz stworzenie możliwości do
integracji mieszkańcom Jaworza w
tym członkom organizacji
pozarządowych

1. Zorganizowane spotkań
promujących dziedzictwo kulturowe
Gminy Jaworze 2. Zorganizowanie
spotkania połączonego z prezentacją
70-letniego dorobku KGW nr 1 w
Jaworzu oraz spotkania dla Członkiń
połączonego z koncertem
muzycznym.

1. Protokół organizatora z
przeprowadzonego spotkania 2.
Protokół organizatora z
przeprowadzonego spotkania, lista
obecności na spotkaniu, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Całość zadania realizowana będzie przez Koło Gospodyń Wiejskich Nr 1 w Jaworzu. Członkinie KGW sprawdziły się już w
dotychczasowej wieloletniej organizacji zadań podobnego typu.  Prace przy realizacji zadania będą stanowiły wkład własny
w jego realizację.
Wnioskodawca - Rejonowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Bielsku-Białej odpowiadać będzie za
sprawy finansowe i rozliczenie zadania.
Członkinie Koła Gospodyń  Wiejskich w Jaworzu mają doświadczenie w organizacji tego rodzaju przedsięwzięć , bowiem
od szeregu lat tj. od 2007 roku są współorganizatorkami podobnych zadań realizowanych przez siebie jak i przez inne
organizacje pozarządowe Gminy Jaworze, a głównie przez Stowarzyszenie "Nasze Jaworze".
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W KGW Nr 1 w Jaworzu są osoby aktywne i sprawdzone , które sprawdzają się na co dzień w działalności społecznej i
samorządowej,  w organizacji różnego rodzaju imprez plenerowych, spotkań, wystaw . Już w założeniu przyjmuje się, że
realizacja przedsięwzięć określonych w zadaniu będzie realizowana dla i przez członkinie KGW Nr 1 w Jaworzu, a
związana jest głównie z jubileuszem Koła oraz GMINNYMI  DOŻYNKAMI,  których gospodarzem jest jubilat czyli KGW Nr 1
w Jaworzu.
Zorganizowanie Spotkań z okazji jubileuszu to w dużej mierze docenienie dorobku i pracy wiele aktywnych członkiń, które
na przestrzeni 
70 lat angażowały się w działalność Koła , pracując głównie dla i na rzecz mieszkańców lokalnej społeczności. 
70 lat to czas w którym KGW Nr 1 w Jaworzu miało i ma wielkie znaczenie w lokalnym i regionalnym środowisku wiejskim. 
 Niesienie pomocy w trudnych dla kobiet wiejskich latach 50 i 60 tych było bardzo pomocne i cieszyło się wielkim
powodzeniem i uznaniem.  Organizowanie przez KGW różnych kursów np. hodowli drobiu, upraw, gotowania czy szycia a
także pielęgnowanie tradycji  i folkloru sprawiło, że kobietom wiejskim w tych trudnych latach  żyło się lżej.  Nie zrażając się
przeszkodami, mimo braku funduszy - członkinie z KGW zawsze były gotowe od niesienia pomocy innym ,
przygotowywania społecznie różnego   rodzaju imprez dla lokalnej  społeczności,  w tym np. Dożynek, Święta Strażaka ,
lokalnych ludowych zabaw itp.    Organizowały różnego rodzaju spotkania, kursy, wystawy, konkursy, warsztat.
W ciągu 70 lat swojej działalności KGW aktywnie angażowało się nie tylko  w  życie miejscowej społeczności ale również bardzo
aktywnie
promowanie miejscowej tradycji, kultury, folkloru i obrzędów poprzez udział w różnego rodzaju  powiatowych i wojewódzkich 
przedsięwzięciach, projektach, konkursach z zakresu  (promocji rodzimej kultury i tradycji (Nasze Kulinarne Dziedzictwo) i zdobywając liczne
nagrody i wyróżnienia.
Kobietom z KGW nie był  i nie jest obojętny także los ludzi dotkniętych klęskami lub wypadkami losowymi. Aktywnie angażują się w różnego
rodzaju zbiórki i akcje charytatywne.
Wszystkie te elementy i cały dorobek KGW nr 1 w Jaworzu zostanie zaprezentowany  w trakcie realizacji zadania.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 wykonanie baneru i rollupu 600,00 zł

2 Przygotowanie i organizacja spotkania Członkiń KGW Nr 1 z mieszkańcami,
władzami samorządowymi Gminy, Powiatu , przedstawicielami organizacji
pozarządowymi współpracujących z Kołem, z okazji Jubileuszu 70 - lecia
KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH Nr 1 w Jaworzu i Gminnych Dożynek 2024
wraz z podziękowaniami, pamiątkowymi upominkami, poczęstunkiem oraz
organizacja kameralnego "Spotkania Wspomnień" dla Członkiń Koła wraz z
koncertem muzycznym i poczęstunkiem.

9 400,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-31 10:51:04

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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